DURACIÓN: Seis (06) meses, sin que el plazo de ejecución exceda del 16 de diciembre de 
2023, contados a partir de la suscripción del acta de inicio previo aprobación de las pólizas. 

CUARTA. VALOR: El valor total estimado del contrato asciende a la suma de NOVENTA Y CINCO 
MILLONES CIENTO DOCE MIL PESOS ($95.112.000). 

QUINTA. FORMA DE PAGO. Como contraprestación por los servicios prestados, el CONTRATISTA 
recibirá, mensual la suma de QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL PESOS M/L 
(COP $15.852.000) pagaderos por mes o lo correspondiente a las horas facturadas 

El Contratista presentara la factura electrónica en forma mensual  en el correo electrónico del Centro 
Documental de la Sede Principal de la ESE Hospital Carisma esecarisma@esecarisma.gov.co y deberá